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J e g y z ő k ö n y v 

 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2022. március 29.-én de. 8.30 órakor tartott soros nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Gál Róbert   bizottság elnöke 
     Mucsi István   bizottság elnökhelyettese 

Somodi Balázs   bizottság tagja 
     Kovács László Henrik  bizottság tagja 
      
Távolmaradását bejelentette:   Gémes Péter   bizottság tagja   
   
       
Tanácskozási joggal jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 

Kató Pálné jegyző, jegyzőkönyvvezető 
Csányi László   Adó- Pénzügyi irodavezető-

helyettes  
    
Gál Róbert bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 4 tag megjelent, 1 tag 
távolmaradását előre bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa tett 
javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag - határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az önkormányzat vagyonáról szóló 11/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezet 
véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 

 
2.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

3.) Csanytelek Község Önkormányzata 2022. évi Közbeszerzési Terve véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

4.) Egyebek 
 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat vagyonáról szóló 11/2016. (IX. 30.)   Erhard Gyula polgármester 
              önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati  Kató Pálné jegyző 
  rendelet-tervezet véleményezése     Gál Róbert PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a 
beterjesztett rendelet-tervezet a vonatkozó hatályos központi jogszabályokon és a tárgyi alaprendeleten alapul. 
Emlékeztetett a testület korábbi döntésére, melyben az önkormányzat víziközmű vagyonát közérdekű 
adományként térítésmentesen átadta a Magyar Államnak, melynek adminisztrációs eljárásrendje, hogy az 
önkormányzat könyveiből kivezeti a Nemzeti Vízművek Zrt. pedig könyveibe bevezeti az átadott, átvett 
vagyoni értéket. E feletti rendelkezési jogosultságokra vonatkozik az önkormányzat vagyonáról szóló hatályos 
rendelet, melynek 3 mellékletéből a 2. melléklete tartalmazza a korlátozottan forgalomképes vagyonelemeket, 
benne azokkal a tételekkel, melyek birtokba adása napokon belül meg fog történni. Ezért kellett az említett 



mellékletből törölni, vagyis hatályon kívül helyezni az átadott víziközmű vagyont értékben. Tájékoztatta a 
Bizottság tagjait arról, hogy a tárgyi napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság napirendje keretében tárgyalta, 
elfogadta és annak jóváhagyását javasolva terjesztette azt a Pénzügyi, Ellenőrző és Foglalkoztatáspolitikai 
Bizottság elé.  
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes: elmondta, hogy az önkormányzat költségvetése 
számára jelentős anyagi teherrel jár a szennyvíztisztító telep karbantartását meghaladó munkálatok költsége, 
akárcsak az ivóvízhálózaton keletkező vízkár elhárítás összegének pénzügyi fedezete, amely évről – évre 
növekedni fog. Ennek oka elősorban a beépített eszközök kopása miatti cserékből adódik, amit a 
folyamatosan növekvő anyagárak, az áruhiány előfordulása miatti esetleges üzemleállás okozta károk 
ellentételezése idéz elő. Ez a költség most már az ellátotti felelőst terheli. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem érkezett, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
8/2022. (III. 29.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Az önkormányzat vagyonáról szóló 11/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezet 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési  Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település polgármestere és jegyzője által 
tárgyban benyújtott előterjesztésben, az ahhoz csatolt rendelet-tervezetben, az előzetes hatásvizsgálatban és 
indokolásban foglaltakat, melyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 
27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés  e) pontja ec) alpontja szerinti jogkörében eljárva elfogadott és 
javaslatot tett annak a Képviselő-testület általi jóváhagyására, módosító önkormányzati rendelet kiadására. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai 
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:                                                                                                                Előadó:         

Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló          Erhard Gyula polgármester 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló         Kató Pálné jegyző 
önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése                 Gál Róbert bizottsági elnök 
 

  (Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 

Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a 
jogharmonizálás érvényesítése miatt kell módosítani az SZMSZ 1. mellékletének 4.1. pontját, amely az 
átruházott hatásköröknél meghatározott összegre utal. Az önkormányzati rendelet felülvizsgálata során néhány 
pont kiigazítása is indokolt, ezért tett javaslatot azok módosítására, illetve hatályon kívül helyezésre. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 



megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

          
9/2022. (III. 29.) PEFTB határozat 

 
Tárgy:    az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet    

módosításának, felülvizsgálatának, önkormányzati rendelet alkotásának véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település jegyzője által tárgyban benyújtott 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt rendelet-tervezetben, az előzetes hatásvizsgálatban és indokolásban 
foglaltakat, melyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e) pontja et) alpontja szerinti jogkörében eljárva elfogadott és 
javaslatot tett a Képviselő-testület általi jóváhagyására, módosító önkormányzati rendelet kiadására. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 
 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:                                                                                                                Előadó: 
      Csanytelek Község Önkormányzata 2022. évi Közbeszerzési Terve véleményezése      Erhard Gyula polgármester 

                  Kató Pálné jegyző 
               Gál Róbert bizottsági elnök 

(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében a közbeszerzési törvény rendelkezéseire utalva kiemelte, hogy 
amennyiben az idei évben további sikeres pályázaton való részvétellel közbeszerzés hatálya alá tartozó 
beruházásra kerülne sor, akkor a jelenleg benyújtott terv módosítására tesznek majd javaslatot. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt 
és az alábbi határozatot hozta: 
 
10/2022. (III.  29.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata 2022. évi Közbeszerzési Terve véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési  Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település polgármestere és jegyzője által 
tárgyban benyújtott előterjesztésben, az ahhoz 1. mellékletként csatolt, az önkormányzat 2022. évi 
közbeszerzési tervében foglaltakat, melyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés  e) pontja eq) alpontja szerinti jogkörében eljárva 
elfogadott és javaslatot tett annak a Képviselő-testület általi jóváhagyására. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 



- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai 
- Irattár 

 
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: szólt a következő ülésre általa előkészített előterjesztésekről, a napirendek ütemezéséről. 
Tájékoztatta a bizottság tagjait a társulás fenntartásában lévő csanyteleki mini bölcsőde és óvoda, a szociális 
intézmény család- és gyermekjóléti szolgáltatójánál idén március hónapban helyszínen lefolytatott szakmai, 
módszertani, hatósági, és népegészségügyi ellenőrzésen készült jegyzőkönyvekben foglaltakról, amelyben írtak 
mindkét intézmény esetén megnyugtató, kiemelkedő eredményt mutatnak. Olyan hiányosságot, hibát nem 
tártak fel, amely intézkedésre adna okot, ami komoly szakmai munka eredménye, ezért köszönetet mondott 
mindkét intézmény vezetőjének. Elmondta, hogy van fejlemény az ÁSZ általi ellenőrzésnek, miszerint önképzés 
keretében tehetnek szert a Társulás költségvetési szerveinek vezetői az április 4. – 17. napja közötti időszakban 
elérhetővé tett felületen. Ez nem lesz egyszerű feladat, mert a megadott regisztrációs utasítás értelmében, a 
képzésen való részvételre kizárólag az önkormányzat képviselője, tehát a polgármester (melyik településé) 
jogosult, mivel a gazdasági és pénzügyi vezetők jelentkezését nem fogadják el. A megkeresés az érintett 
intézmények vezetőinek szól, valamint a Társulás Elnökének. Jó lenne tudni, hogy ki vehet részt a 
regisztrációban és hogyan teljesíthet a tudásmegosztó feleleten elsajátított oktatóanyag alapján. A legfontosabb 
kitétel, hogy a képzés fókuszában a gazdálkodás és működés szabályozottsága, valamint a válság- 
teljesítménymenedzsment témakörei állnak, melynek megismerésében a gazdasági szakemberek nem vehetnek 
részt, akárcsak személye, mint a Társulás munkaszervezete vezetője. Igy nehéz lesz okulni és tanulni. 

       
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirendi pont keretében további 
bejelentés nem történt, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 

 
 

K.m.f. 
 
 
 
………………………………….                                                         ………………………………………          …………………………………. 
 Mucsi István elnök-helyettes                                                                          Gál Róbert Bizottság Elnöke            Gál Róbert bizottság elnöke 

 


